关于召开“传承与创新”交流座谈会的通知
各单位、各部门：

现将集团公司“传承与创新”交流座谈会有关事项通知如下：
时间： 6月24日（星期一）14：00-17：00。
地点：集团23楼会议室。
主要议程：

1、通报集团公司“传承与创新”大讨论活动总体安排；
2、集团公司主要领导讲话；
3、与会人员座谈发言（围绕“传承与创新“大讨论10个话题，结合集团公司历史和现状，就如何更好地挖掘和继承企业优良传统，如何更好地推进企业体制机制改革，促进企业转型升级和长远发展，不拘形式，畅谈欲言，开拓思路、启迪智慧）。
参会人员：

1、集团公司领导班子成员、部门副职以上干部；

2、各单位主要领导、主管此项活动的领导、办公室主任；

3、大讨论活动小组及工作机构全体成员。

请参会同志安排好各自工作，准时参会。
集团办公室

2013年6月21日